



VOGNMAND JØRGEN LIST A/S

Industrivej 4
7130 Juelsminde

CVR-nr. 28889690

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06-05-2024

Lene List Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at derive vognmands- og fragtvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 258.014, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 4.107.155, og en egenkapital på kr. 2.340.650.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 5.880.604 | 6.206.755 |
| Personaleomkostninger | 1 | -5.515.025 | -5.607.936 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | | -33.532 | -81.591 |
| Driftsresultat | | 332.047 | 517.228 |
| Andre finansielle indtægter | | 57.454 | 109.971 |
| Andre finansielle omkostninger | | -51.053 | -9.790 |
| Resultat før skat | | 338.448 | 617.409 |
| Skat af årets resultat | | -80.434 | -116.576 |
| Årets resultat | | 258.014 | 500.833 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 258.014 | 500.833 |
| Resultatdisponering | | 258.014 | 500.833 |

Balance 31. december 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Goodwill | 2 | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 267.041 | 226.935 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | 267.041 | 226.935 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 886.185 | 930.105 |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | 886.185 | 930.105 |
| Anlægsaktiver | | 1.153.226 | 1.157.040 |
| Handelsvarer | | 102.500 | 0 |
| Varebeholdninger | | 102.500 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.484.949 | 1.779.922 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 16.716 |
| Andre tilgodehavender | | 2.869 | 4.034 |
| Periodeafgrænsningsposter | 5 | 345.818 | 389.202 |
| Tilgodehavender | | 1.833.636 | 2.189.874 |
| Likvide beholdninger | | 1.017.793 | 612.509 |
| Omsætningsaktiver | | 2.953.929 | 2.802.383 |
| Aktiver | | 4.107.155 | 3.959.423 |

Balance 31. december 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 750.000 | 750.000 |
| Overført resultat | | 1.590.650 | 1.332.636 |
| Egenkapital | | 2.340.650 | 2.082.636 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 126.632 | 135.542 |
| Hensatte forpligtelser | | 126.632 | 135.542 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 577.774 | 687.655 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 4.763 | 0 |
| Selskabsskat | | 80.577 | 150.019 |
| Anden gæld | | 803.542 | 778.293 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 173.217 | 125.278 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.639.873 | 1.741.245 |
| Gældsforpligtelser | | 1.639.873 | 1.741.245 |
| Passiver | | 4.107.155 | 3.959.423 |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | I alt |
|-------------------------------|--------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 01-01-2023 | 750.000 | 1.332.636 | 2.082.636 |
| Årets resultat | 0 | 258.014 | 258.014 |
| Egenkapital 31-12-2023 | 750.000 | 1.590.650 | 2.340.650 |

Noter

| | 2023 | 2022 |
|---|-------------------|--|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 4.722.593 | 4.783.108 |
| Pensioner | 574.176 | 574.538 |
| Andre omkostninger til social sikring | 218.256 | 250.290 |
| | 5.515.025 | 5.607.936 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 11 | 12 |
| | | |
| 2. Goodwill | | |
| Kostpris primo | 3.562.000 | 3.562.000 |
| Kostpris ultimo | 3.562.000 | 3.562.000 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -3.562.000 | -3.562.000 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -3.562.000 | -3.562.000 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 0 |
| | | |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris primo | | 1.642.460 |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | | 189.638 |
| Afgang i årets løb | | -440.000 |
| Kostpris ultimo | | 1.392.098 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | | -1.415.525 |
| Årets afskrivninger | | -33.532 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | | 324.000 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | -1.125.057 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 267.041 |

Noter

| | 2023 | 2022 |
|--|------|--|
| 4. Finansielle anlægsaktiver | | |
| | | Andre værdi- papirer og kapitalandele |
| Kostpris primo | | 408.055 |
| Kostpris ultimo | | 408.055 |
| Opskrivninger primo | | 522.050 |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | | -43.920 |
| Opskrivninger ultimo | | 478.130 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 886.185 |

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter beholdning af aktier i Danske Fragtmænd A/S og Danske Fragtmænd Holding A/S. Dagsværdien for beholdningen er opgjort til kursværdien pr. statusdagen. Beholdningen kan ikke afhændes til anden side.

Der er i resultatopgørelsen indregnet kr. 43.920 i urealiserede tab. Beløbet er medtaget under andre finansielle omkostninger.

5. Periodeafgrænsningsposter

| | | |
|---------------------------|----------------|----------------|
| Periodeafgrænsningsposter | 345.818 | 389.202 |
| Saldo ultimo | 345.818 | 389.202 |

Af periodeafgrænsningsposter kan den langfristede del opgøres til kr. 100.958 pr. 31. december 2023 mod kr. 186.208 pr. 31. december 2022.

Noter

2023

2022

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 6 aftaler om leasing med restleasingperioder på 12-49 måneder. Restleasingydelsen udgør pr. 31. december 2023 kr. 1.849.315 inkl. restværdier. Heraf forfalder kr. 1.035.579 efter 1 år.

Selskabet har indgået en huslejeaftale med en opsigelse på 3 måneder. Forpligtelsen udgør kr. 30.000.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Lene List Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.